ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND

V/v xác định giá trị vườn cây

để làm cơ sở lập phương án bồi

thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng

dự án: Công viên cây xanh bờ kè Bắc

sông Trà Bồng; Địa điểm: Thị trấn Châu

Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

            Bình Sơn, ngày         tháng         năm 2021

                        Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện.

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 48/2017/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà nước thu hồi

áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 79/2017/QĐ-UBND ngày 12/12/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định trình tự, thủ tục khi Nhà nước thu

hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1021/QĐ-UBND ngày 28/10/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Ban hành đơn giá cây trồng để thực hiện việc bồi thường, hỗ

trợ khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 3332/QĐ-UBND ngày 31/12/2020 của Chủ tịch

UBND huyện Bình Sơn về việc điều chỉnh thời gian thực hiện dự án và gia

hạn thời gian thi công xây dựng công trình công viên cây xanh bờ kè Bắc sông

Trà Bồng;

 Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bình Sơn

tại Tờ trình số 187/TTr-PTQĐ ngày 05/11/2021, ý kiến của Trưởng phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện tại Công văn số 643/NNPTNT ngày 15/11/2021 và ý

kiến của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Công văn số 690/TC-KH

ngày 15/11/2021; Báo cáo số 232/BC-BQLDA ngày 23/11/2021 của Ban Quản

lý Dự án đầu tư xây dựng huyện.

UBND huyện Bình Sơn xác định giá trị vườn cây để làm cơ sở lập

phương án bồi thường, hỗ trợ giải phóng mặt bằng dự án: Công viên cây xanh

bờ kè Bắc sông Trà Bồng; Địa điểm: Thị trấn Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi.

(Cụ thể có phụ lục kèm theo)

Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi về giá trị vườn cây so với giá trị

vườn cây đã được phê duyệt tại Công văn này thì Trung tâm Phát triển Quỹ đất

huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan có trách nhiệm báo cáo đề xuất UBND

huyện để chỉ đạo.

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện và các cơ quan, đơn vị liên quan

triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị trấn Châu Ổ;

- Văn phòng huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2021-12-01T20:54:35+0700

		2021-12-02T08:40:34+0700

		2021-12-02T08:40:34+0700

		2021-12-02T08:40:34+0700

		2021-12-02T08:40:34+0700